（別記様式第１号）

令和２年度予防医学調査研究助成交付申請書

年   月   日

一般財団法人 宮城県予防医学協会

理 事 長  角 田  行 殿

申請者

住   所

所属機関名

代表者氏名                ○印

担当者氏名

電   話

F  A  X

              メールアドレス

令和２年度において下記課題により調査研究を実施したいので、助成金を交付さ

れるよう関係書類を添えて申請します。

記

１．調査研究課題

２．添 付 書 類    １）調査研究実施計画書

２）所 要 経 費 見 積 書

    ３．調査研究期間       年度～     年度

※複数年申請の場合は調査研究実施計画書及び所要経費見積書は調査研究期間年単

位で作成ください

（添付書類－１）

年度調 査 研 究 実 施 計 画 書

１．【研究課題】

２．【研究の目的・意義、予防医学との関連性】

３．【研究実施計画・方法】

４．【期待される成果（何をどこまで明らかにするか具体的に記載）】

５．【研究の独創性或いは社会的意義】

※複数年申請：調査研究実施計画書及び所要経費見積書は調査研究期間年単位で作成

（添付書類－２）

年 度 所 要 経 費 見 積 書

科 目 数 量 単 価 金 額 摘  要

   合 計

※複数年申請：調査研究実施計画書及び所要経費見積書は調査研究期間年単位で作成